
Contacto

Teléfono 971177760
Fax 971176848
Correo Electrónico uac@sgtedu.caib.es

Dirección Postal

C/ del Ter, 16. 3ª Planta Secretaría General. Edificio
Alexandre Rosselló i Pastor-Torre A (Polígono Son
Fuster)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PCV33 2018 5894
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Consejería de Educación y Universidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prorroga servicio de limpieza IES Santa Margalida

Valor estimado del contrato 19.686,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.686,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.270 EUR.

Clasificación CPV
90919300 - Servicios de limpieza de escuelas.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BRILLOSA, SL
NIF B07208176
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R%2BDToR%2BV%2Bd4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e8f42795-3aba-4a37-9017-ea76649169c5


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.270 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.686,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PCV33 2018 5894
Fecha de Formalización 28/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LqbT%2Bm0Tyx%2B mq21uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Educación y Universidad

ID 0000003256003 |  2018-396782 | jue, 04 oct 2018 12:30:48:118 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23621844840817638223207559222348928448 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LqbT%2Bm0Tyx%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

